CÂnnaRA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 141 12023

O Vereador Ricardo Bruno Diógenes Sousa, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eu€.r após ouvido o

Plenário, sejam encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

- I)r. Alexandre Gomes e aos Ilmos. Secretários: da Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes e do

Desenvolvimento Rural, Agricultura e Meio Ambiente - Sr. José

Ricardo Mendes de Sousa solicitando a reforma e ampliação do canil

municipal.

Jaguaribe, 16 de agosto de2023

TU u-----L i3-*, ^ L'to,. -- 5 *<-.-t----
T

Ricardo Bruno Diógenes Sousa

Vereador